[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2015                                      №  234                                п. Синегорский

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Синегорского сельского поселения

В связи с понижением температуры воздуха, резким уменьшением количества возгораний сухой растительности и улучшением обстановки с природными пожарами на территории Синегорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Отменить особый противопожарный режим на  территории

Синегорского сельского поселения

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                          Н.И. Волков

Верно:
Специалист Администрации                                             С.П.Беседина